丹波市歌道谷用地譲受人募集要項様式

（様式２）暴力団排除誓約書

令和　　年　　月　　日

丹波市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申込者　本社等所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

暴力団排除誓約書

　私は、歌道谷用地の譲受人募集への申込みに当たり、暴力団を利することにならないよう措置を講じて暴力団排除に協力するため、下記のとおり誓約する。
　なお、この誓約書の情報（役員一覧表を含む）を丹波市が関係機関に照会されることについて同意するとともに、この誓約が虚偽であったこと、又はこの誓約に反したことにより、当方が不利益を被ることとなっても異議は一切申し立てません。

記
　誓約事項
　　申込者は、次の（１）から（４）までのすべてに該当すること。
　(１)　役員（業務を執行する役員、取締役、執行役又はこれらに準ずる者をいう。）が暴力団員による不当な行為の防止に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第２号に規定する暴力団、暴力団関係企業、総会屋若しくはこれに準ずるもの又はその構成員（以下「反社会的勢力」という。）及び次のアからエに該当する者（以下「反社会的勢力等」という。）ではない。
　　　ア　自己、自社又は第三者の不正の利益を計る目的若しくは第三者に損害を与える目的を持って反社会的勢力を利用する者
　　　イ　反社会的勢力に対して資金等を供給し、又は便宜を供与する等直接的若しくは積極的に反社会的勢力の維持運営に協力している者
　　　ウ　反社会的勢力と社会的に非難されるべき関係を有している者
　　　エ　反社会的勢力であることを知りながらこれを不当に利用している者
　(２)　すべての従業員及び労働者が反社会的勢力等でないこと。
　(３)　反社会的勢力等の事務所その他これらに類するものの用に供しようとしている者でないこと。
　(４)　自ら又は第三者を利用して次の行為をしようとしている者でないこと。
　　　ア　脅迫的な言動又は能力を用いる行為
　　　イ　偽計又は威力を用いて業務を妨害し、又は信用をき損する行為

※　共同事業体で申し込む場合は、すべての構成員について申込者資格誓約書を提出してください。